СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       РЕШЕНИЕ
О передаче части полномочий
по решению вопросов

местного значения

Верхнеподпольненского

сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                  27.12.2023

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктами 9,10 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Передать Администрации Аксайского района часть полномочий по решению вопросов местного значения, определенных Соглашением о передаче части полномочий, согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения газете «Местные ведомости» и размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://verhnepodpolnenskoesp.ru /).
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения – Бабенкову О.С.
Председатель Собрания депутатов-
глава Верхнеподпольненского
сельского поселения
  Т.Н. Терских
х. Верхнеподпольный

«27» декабря 2023 г. №104